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РЫНОК УСЛУГ 23РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМ Ре
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а
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а 
(5

)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ «ГАЗЕЛЬ»
Длина фургона - 4,2 м, объем - 16,5 м3

8-915-970-77-78 Реклама (2)

8-909-278-54-52Реклама (6)

Качественно и недорого
Индивидуальный подход

СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Реклама (3)

Перетяжка мягкой мебелиПеретяжка мягкой мебели

Выезд мастераВыезд мастера
и услуги транспорта - 

БЕСПЛАТНОБЕСПЛАТНО

Реклам
а (3)

         Грузоперевозки          Грузоперевозки КАМАЗ-СЕЛЬХОЗНИККАМАЗ-СЕЛЬХОЗНИК
  песок, щебень, отсев, навоз, черноземпесок, щебень, отсев, навоз, чернозем

ВЫВОЗ МУСОРА, ПОЧАСОВАЯ РАБОТА ВЫВОЗ МУСОРА, ПОЧАСОВАЯ РАБОТА и др.и др.
     А также услуги «Газели» и большегрузных машин 10-20 т.     А также услуги «Газели» и большегрузных машин 10-20 т.                                          

                                            НАЛИЧНЫЙ НАЛИЧНЫЙ 
И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТИ БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ
Реклама (4)

ДОСТАВКАДОСТАВКА

8-915-992-38-04, 8-962-201-61-778-915-992-38-04, 8-962-201-61-77

ОТДЕЛКА ВАННЫХ КОМНАТ 

ПОД КЛЮЧ   8-905-637-98-79Ре
кл
ам

а 
(3

)

ХОЗЯЮШКА НА ЧАС
 уборка офисного помещения, квартиры, дома

8-920-655-39-35

Ре
кл
а

Ре
кл
ам

а 
(1

)

УСЛУГИ НЯНИ
ИМЕЕТСЯ ОБРАЗОВАНИЕ
8-980-749-30-10

Реклама (2)

Реклама (2)

8-909-277-40-14

ОТОПЛЕНИЕ
ВОДОСНАБЖЕНИЕ
КАНАЛИЗАЦИЯ

ЭВАКУАТОРЭВАКУАТОР  круглосуточнокруглосуточно
8-906-526-69-77, 8-915-983-62-34 Реклама (2)

8-903-824-51-49

РЕМОНТ КВАРТИР недорого
Реклама (2)

 КОЛОДЦЫ
     СЕПТИКИ

САМЫЕ ДЕШЕВЫЕ ЦЕНЫ
8-916-318-81-84, 8-962-961-54-45

     WWW.KOLODEC-KOP.RU

Сезонная
 акция - 

30%

Реклама (13)

ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ «Газель» (изотерм)
                     1,5 т, длина 3 м       15 руб./км
8-910-663-07-41, 8-910-964-17-28

Реклама (1)

ГАЗОСНАБЖЕНИЕ
СОПРОВОЖДЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ

8-903-638-22-78
Реклама (3)

Реклама (3)

Реклама (3)

8-960-533-73-33
8-910-963-43-31

8-962-209-88-82

ЗИМОЙ В ВАШЕМ ДОМЕ ХОЛОДНО...
Причину поможет обнаружить специальное высокоточное 
оборудование. Заказывайте тепловизионное обследование

по тел. Реклама (1)

штукатурка
гипсокартон
сантехника

8-903-646-33-76, Михаил

Реклама (4)

ВАННЫЕ КОМНАТЫ
ПОД КЛЮЧ

ПРЕДЛАГАЮ УСЛУГИ: работа по дому, присмотр за детьми,
уход за требующим внимания человеком

СОГЛАСНА НЕ ПОСТОЯННО, А ПО МЕРЕ ТРЕБОВАНИЯ
                    8-980-743-42-20, в любое времяРеклама (2)
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кл
ам

а 
(4

3)

ТР
ЕБ
УЮ

ТС
Я

БРИГАДА ВЫПОЛНИТ
все виды строительно-отделочных работ,

включая сантехнику и электрику
vatada21430@gmail.com

8-960-545-34-75, 8-903-828-34-67

Недорого и качественно
изготовим и установим

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА
8-910-820-87-56Ре

кл
ам

а



Протечная, общ. пл. 48 кв. м, кухня 9 кв. м, 
застекл. балкон, косм. ремонт, с/у разд., 
большой коридор, окна выходят во двор, 
цена 1550000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                (2-2)
(113к2) 2-комн. кв. со всеми удоб. в с. Боль-
шая Брембола, пл. 61 кв. м.
Тел. 8-906-631-60-02.                                (4-2)
(114к2) 2-комн. кв.  на 1 эт. 5-эт. дома № 31 
на ул. Октябрьской, новый евроремонт, соб-
ственник. Тел. 8-903-829-58-58.             (2-2)
(115к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36 кв. м, кух-
ня 7  кв. м, комн. разд., с/у совм., косм. ре-
монт, нов. сантехника, окна ПВХ, гор. вода 
- эл. водонагреватель, чистая, теплая, хор. 
соседи, рядом шк. № 9, детсад, магазины, 
собственник. Тел. 8-906-639-41-29,
Татьяна.                                                     (6-2)
(116к2) срочно 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. 
дома в с. Новом, 100 км от МКАД,  20 км  от 
Переславля в сторону Москвы, трасса М8  
Москва-Холмогоры, дом 3-подъездный, от 
трассы до  дома  70 м  асфальт, газ, отопл.,   
хол.  вода,   горячая - через тэн, установ-
лены пластик. окна, косм. ремонт, комнаты 
смежные, село жилое, церковь, магази-
ны, хор. транспорт. сообщение с городом, 
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
санузел, 5 комнат, отопление газовое, 
коммун.: скважина, газ, электр., уч. 7,5 
сотки, правильной формы, ровный, 
огорожен, дом уютный, готов к прожи-
ванию, качественная постройка, цена 
2600000 руб., или ваше лучшее предло-
жение. Тел. 8 926 546 99 05. База недви-
жимости в Переславле: an-aktiv.ru  (5-1)
(530дс) отл. новый 2-эт. дом в с. Боль-
шая Брембола, общ. пл. 108 кв. м, кух-
ня-столовая 30 кв. м, 2 с/у, 4 комнаты, 
электр. полностью разведено по дому, 
по границе центр. водопровод и газ, уч. 
10 соток, прямоуг. формы, ровный, су-
хой, дом уютный, качественная построй-
ка, цена 1600000 руб., или ваше лучшее 
предложение. Тел. 8 926 546 99 05. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                 (5-3)
(531дс) жилой кирп. дом. в с. Троицком (На-
горье) Переславского р-на Яр. обл., 140 км 
от МКАД,  общ. пл. 155 кв. м, мощный фун-
дамент с высоким подвалом, уч. 15 соток 
под ИЖС, огорожен дерев. забором (есть 
возможность увеличения участка), 1 этаж: 
большая гостиная с кухней, комната с ка-
мином, гараж на 2 а/м; 2-ой этаж: большая 
веранда, огромная комната с печкой, отл. 
шведская печь на два этажа, электр. 15 кВт, 
вода на соседнем уч., круглогод. подъезд, 
шикарный хвойный лес рядом с участком, 
большие пруды для рыбалки и небольшой 
пруд для купания - в двух км, цена 1700000 
руб., торг.  Тел: 6-04-04, 89605341772.(2-2)

(223ч) дача в СНТ «Коровино», 2-эт. домик 
5х4, внутри обшит дерев. вагонкой, зем. уч. 
5 соток, водопровод для полива, тихое, спо-
койное место, нет проезжей дороги, тупико-
вое место, цена 700000 руб.
Тел. 8-909-277-25-62.                                (4-1)

(510у) зем. уч. 17 соток в д. Маурино, 6 км 
от города, хор. ровный, ухоженный уч., кру-

глогод. подъезд, собственник.
Тел. 8-906-631-80-85.                              (8-8)

(450у) зем. уч. 7,5 сотки под ИЖС по 
ул. Овражной, за Сельхозтехникой, 
черта города, свет, газ рядом, доку-
менты в порядке, собственник, без 
посредников, цена договорная. 
Тел. 8-905-635-83-11.                     (10-2)

(472у) срочно зем. уч. под ИЖС по ул. 
Центральной в Большой Бремболе.
Тел. 8-962-205-12-38.                       (25-22)

(514у) зем. уч. 32 сотки с домом (требуется 
ремонт) в д. Голоперово Глебовского с/с, 10 
км от Федеральной трассы, хор. подъезд, 
рядом лес. Тел.: 8-920-149-76-65,
8-903-824-06-30.                                       (10-7)
(515у) зем. уч. 18,6 сотки в с. Ям Переслав-
ского р-на, с правом прописки, ИЖС, име-
ются свой пруд, скважина, электр., летний 
дом, садовые насажд., уч. ухожен, огоро-
жен забором, в деревне газ, через деревню 
асфальт, хор. подъезд, ходит автобус, соб-
ственник. Тел.: 8-910-820-43-68,
8(48535)2-37-93.                                        (8-6)

(517у) зем. пай 7,5 га с/н в с. Новом, ря-
дом федеральная трасса, речка, озеро. 
Тел.: 8-960-533-96-57, 
8-915-971-31-75.                                 (10-4)

(518у) зем. уч. от собственника под 
ИЖС по адресу: пер. Усадебный, 164, 
черта города, въезд со стороны трассы 
Москва-Ярославль, коммун. по границе, 
свободен от построек и насаждений, ка-
дастровый паспорт и свид. о праве соб-
ственности на землю актуальны. 
Тел.: 8-916-553-60-90, 
8-916-532-57-49.                                  (7-4)

(519у) зем. уч. 10 соток в с. Купанском, есть 
электр., в перспективе газ, на уч. взрослые 
хвойные деревья, цена: 600000 руб. 
Тел. 8 910 819 90 20.  База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                           (5-3)
(520у) зем. уч. по ул. Луговая, рядом с 
Даниловским монастырем, электр. и газ 
по границе уч., участок 8 соток, цена от 
1100000 руб. Тел. 8 910 819 90 20. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru(5-1)
(521у) зем. уч. 9 соток под ИЖС, 5 мин. до 
центра, за валом, тихое место, все ком-
мун. на уч., собственник, или обменяю на 
1-комн. кв. с нашей доплатой.
Тел. 8-915-991-34-12.                               (4-3)
(522у) зем. уч. 15 га с/х назначения близ с. 
Нила, по границе р. Нилка, 8 мин. от горо-
да, участок состоит из 4 уч., можно по от-
дельности, собственник, цена 1 га - 50 тыс. 
руб. Тел. 8-915-991-34-12.                      (4-3)
(523у) недорого зем. уч. 5 соток в СТ «Хи-
мик-2» (Щелканка), обработанный, огоро-
жен, улица не проходная, место высокое, 
сухое, хор. подъезд, плод-ягодн. кустарни-
ки, взрослые яблони,  рядом линия электр., 
собственник. Тел. 8-905-130-72-25,
Антонина.                                                  (4-3)
(524у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Бол-
шево, 3 км от города, правильной формы, 
сухой, ровный, рядом лес, трасса М8, цена 
170 тыс. руб. 
Тел. 8-930-114-09-78.                              (4-3)
(526у) срочно хор. зем. уч. 22 сотки  под 
ИЖС в жилом с. Нила, в сторону «Золотого 
кольца», подъезд хороший, из города ходят 
автобусы по расписанию, красивые места, 
цена 300000 руб. Тел: 6-04-04, 
8 960 534 17 72.                                       (2-2)
(527у) зем. уч. 1,7 га с/х назначения на пе-
ресечении окружной и с. Ям, электр. опла-
чено, установлен трансформатор, газ мож-
но подвести, станция в 500 м, через дорогу, 
подъезд со стороны с. Ям, но можно согла-
совать и сделать еще со стороны окружной, 
граничит с р. Воргушей, очень удобное ме-
сто для коммерческих целей. Тел: 6-04-04, 
8 930 110 23 20.                                        (2-2)
(528у) зем. уч. 10 соток в СНТ «Болшево», 
высокое сухое место около леса, цена 200 
тыс. руб. Тел. 8-909-277-25-62.             (4-1)
(529у) зем. уч. 10 соток в д. Скулино на бе-
регу р. Мурмиш, цена 350000 руб.
Тел. 8-906-632-49-46.                                (2-1)
(530у) лучший зем. уч. 14 соток в д. Скули-
но на берегу р. Мурмиш, ровный, электр., 
газ, цена 550000 руб.
Тел. 8-906-632-49-46.                               (2-1)

(108у) зем. участок, зем. уч. с домиком.
Тел. 8-903-205-08-08.                                 (8-4)
(110у) участок в садовом товариществе 
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с. Крас-
ное, Глебовское, рассмотрю другие вари-
анты, без посредников. 
Тел.  8-915-96-96-900.                              (4-2) 

58 кв. м, кухня 8,5 кв. м, лоджия на солнеч-
ную сторону, с/у разд., чистый, ухоженный 
подъезд, документы готовы к сделке. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 89301058799, 
6-03-02,  3-40-88.                                    (4-2)
(486к3) 3-комн. кв. на 5 эт. по ул. Менделе-
ева, общ. пл. 51 кв. м, комнаты смежные 
и раздельные, с/у разд., полы - линолеум, 
пластик. окна (во двор),  балкон застекл., 
телефон, интернет, домофон, хор. ремонт, 
рядом продукт. магазины, гимназия, дет-
сад, цена 2050000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                               (2-2)
(487к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома по ул. 
Кооперативной, 6 мкрн, пл. 62,9 кв. м, комн. 
разд., цена 2100000 руб., или обменяю на 
2-комн. кв. + доплата, желательно Чкалов-
ский мкрн. Тел.: 3-49-58, 
8-910-960-35-71.                                       (6-2)
(488к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 6-эт. дома по 
ул. Брембольской, пл. 70,7 кв. м, все ком-
наты разд., кухня 10 кв. м, большой холл, 
две кладовки, сделан косм. ремонт, цена 
2700000 руб. Тел. 8-909-277-25-62.       (4-1)
(489к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
застекл. балкон, во дворе метал. гараж, 
посредникам и агентствам не беспокоить, 
цена 2300000 руб. 
Тел. 8-909-980-00-10.                              (10-1)

(230кп) комната 12 кв. м на 2 эт. в общежи-
тии на ул. 50 лет комсомола, 18, не угло-
вая, док. оформлены, без посредников.
Тел.: 8-909-281-74-39, 8-915-995-22-62.(8-8)
(231кп) две комнаты по 12 кв. м, можно 
одну. Тел. 8-964-648-80-28.                      (12-8)
(234кп) две комнаты в общежитии на 3 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
комнаты 13/12 кв. м (проходные), кухня, 
душ общие, с/y на две семьи, есть сушил-
ка для белья, хор. косм. ремонт, в комнате 
установлена электроплита, есть возмож-
ность завести в комнату воду и канализ., 
коммун.: газ, вода, отопл. центр., цена 
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
руб.
21. Гараж в ГК «Строитель», овощная 
яма.

Срочно продается
1. 2-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Строителей, пл. 56 кв. м, кухня 10 кв. 
м, большая застекл. лоджия, рядом ма-
газин «Дикси», остановка, школа, цена 
2420000 руб.
2. 2-комн. кв. в отл. сост. на 2 эт. 5-эт. 
кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл. 44,7 
кв. м, кухня 7,3 кв. м, остается кухонный 
гарнитур.
3. Срочно 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. 
дома по ул. Плещеевской, пл. 15 кв. м 
+ небольшая кухня, около р. Трубеж, 
центр. отопл., вода - рядом колонка, газ 
привозной, туалет в подъезде, цена 650 
тыс. руб.

ПОМОЖЕМ СНЯТЬ  
1-, 2- , 3-комн. квартиру 

в любом районе. 
6-04-04, 8 960 534 17 72, 

8 910 973 55 43 
Подать заявку 
можно на сайте: 

www.gk-raduga.ru
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КОМНАТЫ ПРОДАЖА



(283ж) молодые волнистые попугаи, раз-
ных окрасов, веселые, общительные. 
Тел.: 8-960-529-10-29, 3-65-21.            (15-7)

(303ж) щенки той-терьера Русские, раз-
ного окраса, гладкошерстные и длинно-
шерстные, миниатюрные (карманные) 
и стандартные, цена от 9 тыс. руб. 
Тел. 8-910-828-94-84, Светлана. (30-15)

(315ж) недорого щенки, отец - чистокров-
ный немец, мать - пастушья овчарка, хор. 
охранники. Тел. 8-915-986-10-74.           (5-5)
(317ж) щенки породы чихуа-хуа с отл. ро-
дословной, клуб РКФ, мальчики, окрас бе-
лый, при продаже кинологические и вет. 
документы. Тел. 8-915-989-26-02.         (7-5)
(320ж) козочка, козлик, взр. козлы, баран-
чик на племя, дорого; недорого котята, 
возр. 3 мес., окрасы: «арлекино», черный, 
персик рыжий, голубой, приучены к лотку. 
Тел. 8-962-205-43-60.                               (4-4)
(323ж) щенки миниатюрного шпица, возр. 2 
мес., привиты, клеймо. 
Тел. 8-905-635-31-07.                                (3-2)
(324ж) рыбки: гуппи - 100 руб./шт., 3 шт.; ме-
ченосцы - 100 руб./шт., 50 шт.
Тел. 8-961-974-43-65.                              (1-1)

(1ж) в добрые руки 2 кошечек, возр. 4 мес., 
к лотку приучены, очень добрые, ласковые, 
симпатичные. Тел. 8-960-542-91-66.      (5-4)

(69н) лодочный мотор «Ветерок» 8-12 в лю-
бом состоянии и з/части к нему.
Тел. 8-903-828-08-66.                            (10-8)

(72н) дорого предметы старины: само-
вары (угольные) белые от 1500 руб., в 
форме шара или вазы от 10000 руб., 
иконы красивого письма от 50000 руб., 
расшитые наряды, старинные бутылки 
с надписями и мн. др., также иконы в 
плохом состоянии для реставрации.
Тел. 8-920-134-48-46.                        (8-4)

(66ио) нов. муж. одежда: кож. пальто с 
цигейкой, отстег. подкладкой, р. 54, рост 
3; пуховик-куртка; пуховик-пальто, про-
изв. Финляндия, р. 54, пост 3; нов. зим. 
драповое пальто с каракулевым ворот-
ником, р. 54, рост 3; новая ондатровая 
шапка р. 58; муж. зим. сапоги, высокие, с 
молнией, р. 43. Тел. 8-903-822-75-48.(10-9)
(71ио) новая дубленка с песцом, цв. бордо-
вый, р. 52-54, рост 3-4.
Тел. 8-905-635-01-82.                                (4-3)
(72ио) женские сапожки р. 38, замша с ор-
наментом, подошва - зима, устойчивый ка-
блук, подкладка - мех, цена 3000 руб.
Тел. 8-910-826-17-84.                               (1-1)

(233им) 2-ярусный диван-кровать, низ - ди-
ван, верх - кровать, цена 14 тыс. руб.
Тел. 3-46-55, 8-915-967-22-07.           (16-11)
(241им) б/у мягкая мебель: диван + 2 рас-
кл. кресла, сост. отл., недорого; б/у 3 мес. 
дет. шезлонг с музыкой и вибро до 9 мес.
Тел. 8-906-528-99-14, Юра.                     (4-4)

ДРОВА КОЛОТЫЕ, ПИЛЕНЫЕ
Любого размера. Доставка

Тел. 8-909-267-33-05    Реклама(3)

(635н) нов. аэрогриль; б/у газ. баллон на 
50 л; б/у видеодвойка «Шарп», диаг. 37 см; 
б/у тренажеры; дет. стульчик для кормле-
ния; б/у матрац 70х190 см, 2 шт.; б/у метал. 
дверь. Тел.: 8-903-829-33-02, 
9-81-03.                                                        (16-15)

(658н) оптом крупный картофель - 15 
руб./кг; средний - 10 руб./кг; на корм ско-
ту - 3 руб./кг. Тел.: 8-980-703-45-15,
8-905-637-91-54.                             (20-20)

(673н) эл. самовары, 3 шт.; новая соко-
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